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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 128 став 1 алинеја 5 од Законот за полиција („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 114/06 и 6/09), министерот за внатрешни работи, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ НА 

ПОЛИЦИСКИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ СО ПРИВРЕМЕНО ОДЗЕМЕНИ И 
ПРОНАЈДЕНИ ПРЕДМЕТИ 

 
Член 1 

Во Правилникот за постапување на полициските службеници со привремено одземени 
и пронајдени предмети („Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/07) образецот 
на потврдата за привремено одземени предмети се заменува со нов образец на потврда за 
привремено одземени предмети кој е составен дел на овој правилник. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 141-2925/1                            Министер                                              

17 јануари 2011 година                      за внатрешни работи, 
      Скопје                         м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 



Службен весник на РМ, бр. 8 од 24.01.2011 година 

2 од 2 

 


